
SERIES STATIQUE

Championnat de France 2024
Echau

mt
Départ - 3

min
Heure de
passage

Serie Ligne Genre Nom Prénom Annonce 1er check
sécu

Réalisé 1 Réalisé 2 Obs

10:15 10:57 11:00 1

1 F VIALLET AURELIE 03:00 02:00

2 H BOUQUET PIERRE 03:30 02:30

3 H PECLET--
REYNOLDS ARTHUR 03:30 02:30

4 H VECCHIO FLORENT 03:30 02:30

5 F AUGUSTIN-
LUCILE CHARLINE 04:00 03:00

10:28 11:10 11:13 2

1 F TANGUY MAEVA 04:00 03:00

2 F TAYLOR SOPHIE 04:00 03:00

3 F VERON AGNES 04:00 03:00

4 F LABAEYE CORA 04:30 03:30

5 F ANTOINE CHARLOTTE 04:31 03:30

10:41 11:23 11:26 3

1 F DESALMAND AGNES 04:45 03:30

2 H COURTIER QUENTIN 05:00 04:00

3 F GUEGUEN LAURENCE 05:00 04:00

4 F LEFEBVRE CORINNE 05:00 04:00

5 F PICHOT-DUCLOS HELENE 05:00 04:00

Page 1 sur 2



10:54 11:36 11:39 4

1 F GLON CATHERINE 06:00 05:00

2 H LEFEVRE FRANCOIS
XAVIER 06:00 05:00

3 H MILLESCAMPS STEPHANE 06:00 05:00

4 F MENOU-ARNOUX EMMANUELLE 06:12 05:00

5 H CAVALLE BENOIT 06:30 05:30

11:07 11:49 11:52 5

1 H GUIHARD YANN 06:30 05:30

2 H PIRIO ANTOINE 06:30 05:30

3 H PIVETEAU JULIEN 06:30 05:30

4 H BISCH DAMIEN 06:45 05:30

5 H BOULLANGER DAMIEN 07:00 06:00

11:20 12:02 12:05 6

1 F GILSON SYLVIE 07:00 06:00

2 H HARRAULT SYLVAIN 07:00 06:00

3 H BOSCARI ALEXANDRE 07:03 06:00

4 H KASSEL ROMAIN 07:07 06:00

5 H VINCENEUX JEAN 07:26 06:00

11:33 12:15 12:18 7

1 H LACHIVER ERIC 07:30 06:30

2 H MARCHAL ERIC 07:40 06:30

3 H DE BEAUCARON LAURENT 08:00 07:00

4 H JACOB ROMAIN 08:00 07:00

Page 2 sur 2



SERIES DYNAMIQUE MONO

Championnat de France 2024
Echau

mt
Départ - 3

min
Heure de
passage

Ligne Genre Nom Prénom Annonce Nbre long Long lue Obs

13:30 13:57 14:00 1 H KERDRAON CEDRIC 1

13:33 14:00 14:03 4 F SITERRE MAGALIE 1

13:36 14:03 14:06 2 F BENDJELLOUL ANISSA 20

13:39 14:06 14:09 3 H DUPE BENOIT 30

13:42 14:09 14:12 1 F JEANPIERRE EMILIE 50

13:45 14:12 14:15 4 F LOMBARD ASTRID 75

13:48 14:15 14:18 2 F JACKY CELINE 81

13:51 14:18 14:21 3 H JACQUET JEAN CHRISTOPHE 100

13:54 14:21 14:24 1 H MATTIAS NICOLAS 100

13:57 14:24 14:27 4 F MORELLE ESTELLE 100

14:00 14:27 14:30 2 H BOUQUET PIERRE 100

14:03 14:30 14:33 3 F AUGUSTIN-
LUCILE CHARLINE 100

14:06 14:33 14:36 1 H DELPIT XAVIER 101

14:09 14:36 14:39 4 H VINCENEUX JEAN 106

14:12 14:39 14:42 2 H BIARNES THIERRY 125

14:15 14:42 14:45 3 F MURBACH SANDRINE 125

Page 1 sur 2



14:18 14:45 14:48 1 H CONTI LAURENT 126

14:21 14:48 14:51 4 F BRYZMANN MARGOTTE 130

14:24 14:51 14:54 2 F VIDBERG FLORIE 140

14:27 14:54 14:57 3 H FOREST JULES 150

14:30 14:57 15:00 1 F ERNWEIN BEATRICE 165

14:33 15:00 15:03 4 F NOULHIANE MARION 170

14:36 15:03 15:06 2 H ROUSSEAU CEDRIC 200

14:39 15:06 15:09 3 F PENILLA MARERE HINATEA 207

14:42 15:09 15:12 1 H BOURDILA GUILLAUME 225

14:45 15:12 15:15 4 H ELU OLIVIER 240

Page 2 sur 2



SERIES DYNAMIQUE BI

Championnat de France 2024
Echau

mt
Départ - 3

min
Heure de
passage

Ligne Genre Nom Prénom Annonce Nbre long Long lue Obs

14:45 15:12 15:15 2 H CALBRIX OLIVIER 1

14:48 15:15 15:18 3 F CORDIER NINON 1

14:51 15:18 15:21 1 H NARBONNE SVEN 13

14:54 15:21 15:24 4 F TANGUY MAEVA 52

14:57 15:24 15:27 2 F FREMONT NATHALIE 75

15:00 15:27 15:30 3 F LEFEBVRE CORINNE 75

15:03 15:30 15:33 1 H MAISON BLANCHE BENOIT 81

15:06 15:33 15:36 4 F MENOU-ARNOUX EMMANUELLE 99

15:09 15:36 15:39 2 H ANTONOV ALEXIS 100

15:12 15:39 15:42 3 H DUPE BENOIT 100

15:15 15:42 15:45 1 H JACQUIN DANIEL 100

15:18 15:45 15:48 4 H VECCHIO FLORENT 100

15:21 15:48 15:51 2 F AUGUSTIN-
LUCILE CHARLINE 100

15:24 15:51 15:54 3 H MARCHAL ERIC 100

15:27 15:54 15:57 1 F BODART MARTINE 110

15:30 15:57 16:00 4 F PERDOMINI MORGANE 110

Page 1 sur 2



15:33 16:00 16:03 2 H BOUQUET PIERRE 120

15:36 16:03 16:06 3 H COURTIER QUENTIN 121

15:39 16:06 16:09 1 H MANNER ARNAULD 125

15:42 16:09 16:12 4 H TERRIN FREDERIC 125

15:45 16:12 16:15 2 F VERON AGNES 125

15:48 16:15 16:18 3 H FISCHER JOHN 126

15:51 16:18 16:21 1 F MARTIN FLORINE 130

15:54 16:21 16:24 4 F SOIRON SEGOLENE 132

15:57 16:24 16:27 2 H BOITTOUT EMMANUEL 142

16:00 16:27 16:30 3 F PENILLA MARERE HINATEA 150

16:03 16:30 16:33 1 F GUEGUEN LAURENCE 155

16:06 16:33 16:36 4 F SITERRE MAGALIE 181

16:09 16:36 16:39 2 H MATHIEU VINCENT 200

16:12 16:39 16:42 3 H RICHARD VIVIEN 205

16:15 16:42 16:45 1 H LESAFFRE CLEMENT 221

16:18 16:45 16:48 4 H HINFRAY ROMAIN 240

Page 2 sur 2



SERIES 8x50

Championnat de France 2024
Echau

mt
Départ - 3

min
Heure de
passage

Serie Ligne Genre Nom Prénom Annonce Réalisé 1 Réalisé 2 Obs

17:30 17:57 18:00 1

1 H MATTIAS NICOLAS 08:00

2 H VECCHIO FLORENT 07:20

3 H NOEL YOHANN 08:00

4 F DOMEC NADEGE 09:00

17:45 18:12 18:15 2

1 F MURBACH SANDRINE 06:50

2 H BOUQUET PIERRE 06:30

3 F MONTIGNY CAMILLE 06:30

4 F AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 07:00

18:00 18:27 18:30 3

1 H EXPOSITO
RODRIGUEZ IVAN 06:00

2 H ELU CLEMENT 04:45

3 F BROUSSE GAELLE 05:15

4 H KERDRAON CEDRIC 06:00

18:15 18:42 18:45 4
1 H WOLF JEROME 04:45

2 H BORICAUD CHARLY 04:20

3 H BREIDENBACH LAURENT 04:44

Page 1 sur 1


